
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 декабря  2020 года Ко 1149-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области
от 5 мая 2012 года № 228-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29 сентября 2020 года № 1563 «О внесении изменений в государственную 
программу Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная 
экономика», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 5 мая 2012 года № 228-пп «Об уполномоченном исполнительном органе 
государственной власти Иркутской области для осуществления 
взаимодействия» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Правилами предоставления и распределения 
субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную 
поддержку малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской 
Федерации» заменить словами «Правилами предоставления и распределения 
субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную 
поддержку малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, 
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход», в субъектах Российской Федерации»;

2) в пункте 1 после слов «малого и среднего предпринимательства» 
дополнить словами «, а также физических лиц, применяющих специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

3) в пункте 1.1 после слов «малого и среднего предпринимательства» 
дополнить словами «, а также физических лиц, применяющих специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - ГГредседатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

